Sermo

Distende mihi facie tua. sonet vox tua i auribus meis. Quomodo denique facie sua ostendere audeat. vult leuare vocem suam cui et late re indicit. Abscondere (inquit) i fossa humo. Quare: Quia non est pulchra facie nec digna que videat. Non erit digna videri: quod diu non erit videre idonea. Tu autem per inhabitatorum fosse humi in sanando oculo interiori tui, per fecerit: ut reuelata facie speculauit gloriam dei et ipsa possit tunc demum que videbit: fiducialiter iam loquetur. voce et facie placet. Placeat necesse est facies que in dei claritatez incedere potest. Neque enim id posset nisi clara ipsa quoque esset et pura. vtiq; transformata in eandem quam respicit claritatis imaginem. Alioquin ipsa dissimilitudine resilliret in solio reuerberata fulgore. Ergo cum pura puram inueniri potuerit veritate: tunc facie ipsius spiritus videre cupiet consequenter et voce eius audire. Nam quantum illi placeat cum puritate quidem mentis predicatio veritatis: ostendit cum subinde inferit. Vox ei tua dulcis. Quia enim non placeat vox si displiceat facies: demonstrat cum illico subdit. Et facies tua decora. Quid iterum decori faciei nisi puritas. In pluribus hec absque predicacionis voce complacuit: illa absque ista in nemine. Impuris non se ostendit veritas. non se credit sapietia. Quid ergo loquuntur quam non videntur: Deo scimus (inquit) loquimur. et que vidimus testamur. Id est tu audes testari quod non vidisti: et loqui quod ignoras. Quers quez dicam impur: Qui laudes requirit humanas. que non ponit sine sumptu euangeliz. que euangelizat ut manducet. que questu estimat pietate. que non requirit fructum: sed datum. Impuri sunt tales: et cum non habent unde videant veritate: propter impuritatem: habent tamen unde illa loquantur. Quid prepropere agitur. Cur lucem non expectatis. Cur opus lucis ante lucem presumitis. Cuius est vobis ante lucem surge. Lux est puritas. lux est charitas que non querit que sua sunt. Decedat: et pes liget in incerto non ponit. Supbo oculo veritas non videt: sincero pater. Non est quod se veritas denegat inuendanda puro cordi: ac pro hoc ne eloquenda. Peccatori autem dicit deus. Quare tu enarras iusticias meas: et assumis testamentum meum per os tuum. Dulci puritate neglecta: ante loqui que videre conati sunt. et aut grauius errauerunt nescientes de quibus loquerentur. nec de quibus affirmaret

ant turpiter viliuerunt: dum qui alios docent seiplos non docuissent. Nam que nos gemino malo se custodiat exorat: a nobis spiritus ecclesie Iesus christus dominus noster. que est super omnia deus benedictus in secula Amen.

Sermo. lxxij.

Sapite nobis. **C**ulpes paruulas que demoluntur vineas. Nam vinea nostra floruit. Liqueat que non ociose ad vineas itum sit. quoniam ibi inuente sunt vulpes demolientes eas. Quare quidem istud. Spiritus autem dicit. Non omnia sane ut commune et visitatum littere sensum i hac explanatione penitus respiciamus utpote ineptum et insulsum: indignumque plane que recipiat in scriptura tam sancta tam autentica. Nisi quis forte ita vecors et aio stolidus sit ut per magno habeat didicisse ex ea instar filiorum huius seculi: curam gerere terrenarum possessionum. custodire et defendere vineas ab incurstantibus bestiis. ne forte contingat amittere fructum vini: in que est luxuria. simulque peccata opera et impia. Grande scilicet damnum ut propterea liberum sanctum tanto studio et tanta cum venerato lege. quod docemur in eo a vulpibus vineas custodire: ne in excolendis illis frustra marisupia vacuent: si in custodiendis illis pigri fuerimus. Non estis tam rudes: neque adeo spiritualis gratie expertes: ut ita carnaliter sapiatis. Ergo in spiritu ista queramus. Ibi sane inuenimus: sanum quidem intellectum: sensus nihilominus digno: et vineas florentes: et vulpes demolientes. in quibus capiendis vult amouendis et honestius laborat et fructuosus. An vos dubitatis longe vigilare: insistendum mentibus seruandis que frugibus. longe curiosis: inuigilandum cauendis propter illas spiritualibus nequitiis que capiendis propter istas fraudulentes vulpculas. Sed iam a me demonstrat deus spiritus les iste tam vites que vulpes. Uelz iterum filij sue queque vinee puidere: cum me disputante aduenterit in quibus siue a quibus maxime sit cauendum. Uiro sapietia sua vita vinea est. sua mens. sua conscientia. Nil quippe inculcum desertum: in se sapiens derelinquet. Stultus non ita. Lucta apud eum neglecta inuenies. cuncta iacetia. cuncta inculca et fordidata. Non est vinea stulto. Quomodo vinea vbi nil plantatum. nil elaboratum vspiciat parerit: Tota spinis siluicet et tribul stulti